



UPA CABO



MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				GALPLAST		ORIGINAL		FORTPEL			
				(81) 3224-8487							
		VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL		
01	BOBINA PIC AD FUNDO RETO 20X30	10		R\$ 29,26	R\$ 292,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 26,62	R\$ 266,20	R\$ -	
02	BOBINA PIC AD FUNDO RETO 35X50	15		R\$ 37,44	R\$ 561,55	R\$ 53,76	R\$ 806,40	R\$ 33,06	R\$ 495,90	R\$ -	
03	COLHER PLAST. REFEIÇÃO	20		R\$ 3,80	R\$ 76,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,65	R\$ 53,00	R\$ -	
04	AVENTAL IMPERMEÁVEL	2				R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 16,10	R\$ 32,20		
05	ESPONJA DUPLA FACE	5				R\$ 1,00	R\$ 5,00	R\$ 0,45	R\$ 2,25		
24				TOTAL	R\$ 930,15	TOTAL	R\$ 806,40	TOTAL	R\$ 849,55	TOTAL	R\$ -

ENTREGA	1 DIA	2 DIAS	1 DIA
PAGAMENTO	A VISTA	A VISTA	10 dias
FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 300,00	R\$ 500,00	R\$ 200,00

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

Samuel Alves
Samuel Alves
 Analista de Compras
 UPA CABO - FMSA

Daniel Martins
Daniel Martins
 Coordenador Administrativo/Financeira
 UPA CABO - FMSA

Cabo 15 de Março de 2022.
 Coordenador Geral
 UPA CABO - FMSA
[Signature]

Responsável pela cotação

Coordenação ADM/Financeira

GALPLAST

RUA: SANTA RITA Nº178
SÃO JOSÉ RECIFE-PE
Galplast.adm@gmail.com
(81) 3224-8487

Recife, 14 de março de 2022.

Conforme solicitado, segue orçamento do seguinte produto:

• BOBINA PICOTADA/ COLHER

Quant.	UND	Produto	Valor	Valor Total
11,385	KG	BOBINA PIC AD FUNDO RETO 20X30	R\$25,70	R\$292,60
21,850	KG	BOBINA PIC AD FUNDO RETO 35X50	R\$25,70	R\$561,55
20	PCT	COLHER REFEIÇÃO BCA CSB-602 C/50	R\$3,80	R\$76,00

VALOR TOTAL: R\$930,15 (Novecentos e trinta reais e quinze centavos)

OBS: Após o pedido de separação da mercadoria, a loja disponibiliza um prazo de 24hrs da reserva.

Não trabalhamos com entregas.

Foram pesados exatos 10 bobinas do tamanho 20x30 e 15 bobinas do tamanho 35x50

Disponibilidade dos produtos: **IMEDIATO**

Forma de pagamento: À vista, cartão de débito, e cartão de crédito

Dados bancários para depósito:

AG: Banco Itaú 8274. Cc 17788-3

AG: Banco Santander 3116. Cc 13000470-2

CNPJ: 24.273.591/0001-39 (Galplast Embalagens)

CHAVE PIX: CNPJ

Atenciosamente

Thauany Lima

GALPLAST EMBALAGENS



A
UPA-CABO
ATT: CLAUDIVANIA – COMPRAS

OLINDA, 11 DE MARÇO DE 2022.


ITENS	QT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VL.UNIT.	VL.TOTAL
01	10	BOBINA SACO PICOTADO 20 X 30	40,96	409,60
02	15	BOBINA SACO PICOTADO 35X 50	53,76	806,40
04	02	AVENTAL IMPERMEÁVEL – PVC FORRADO 1.20X070CM	48,00	96,00
05	03	CAIXA ORGANIZADORA 56LT. TRANSP. SANREMO	128,00	384,00
06	02	ESCOVA DE AÇO COM 6 FILEIRAS	30,72	61,44
07	02	PAR DE LUVA LÁTEX CANO LONGO	27,04	54,08
08	05	ESPONJA DUPLA FACE	1,00	5,00
09	03	VARAL DE PAREDE - SANFONADO EM ALUMINIO 10X60 CM .	144,00	432,00

PAGAMENTO	Á COMBINAR
PRAZO DE ENTREGA	Á COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA	05 DIAS
FATURAMENTO MÍNIMO	500,00

ORIGINAL SUP.E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 24.425.720/0001-67

ROSALVA DUARTE / CONSULTORA DE VENDAS
9.8807.5155

ROSALVA@ORIGINALSUPRIMENTOS.COM.BR
WWW.ORIGINALSUPRIMENTOS.COM.BR

ORIGINAL SUPRIMENTOS
E EQUIPAMENTOS LTDA
24.425.720/0001-67

ORIGINAL SUPRIMENTOS LTDA

Data: 10-mar-22

Cliente: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA - 0001-02

CNPJ: 09.767.633/0001-02

Endereço: AVENIDA PARNAMIRIM,95 -

Bairro: PARNAMIRIM

CEP: 52060-000

Fone: 81 3267 4224






Cidade: RECIFE

Validade:

Frete: 0,00

Prazo entrega:

Cond. pgto:

Código	Descrição do produto	Qtd	VI unit.	Subtotal	
05277	F - COLHER PLAST. REFEICAO LEVE BCA STRAW C/50 CSB-602	20	2,65	53,00	
09110	AVENTAL PVC BRANCO FORRADO CONFORT 1,20 X 0,65 - BRASCAMP REF 1341 - CA 28303	2	16,10	32,20	
J6383	BOBINA PICOTADA 20x30 - DOKA	10	26,62	266,20	
06385	BOBINA PICOTADA 35x50 - DOKA	15	33,06	495,90	
02078	ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN 71x100mm BRILHUS SP 9471 SP	5	0,45	2,25	
				849,55	

Observação: